BFHD00-2019-0002

奉政发〔2019〕19号
宁波市奉化区人民政府关于印发

宁波市葛岙水库工程移民资格确认办法的通知

各镇人民政府、街道办事处，区政府各部门、各直属单位：
现将《宁波市葛岙水库工程移民资格确认办法》印发给你们，请认真贯彻执行。

宁波市奉化区人民政府

2019年2月22日

宁波市葛岙水库工程移民资格确认办法

    第一条  为确保葛岙水库工程移民安置工作顺利进行，根据《中华人民共和国户口登记条例》《大中型水利水电工程建设征地补偿和移民安置条例》《浙江省人民政府关于禁止在宁波奉化市葛岙水库工程占地和淹没区新增建设项目和迁入人口的通告》等精神，特制定本办法。
第二条  移民人口确认范围为《浙江省人民政府关于葛岙水库工程建设征地移民安置规划大纲的批复》明确需要搬迁的人口。具体为：尚田镇下蒋村、葛岙村（含安岩自然村）、沙栋头村(含水镇头、孙家塔自然村)、排溪村（含蓬岛自然村）的全部人口。
第三条  符合下列情形之一的人口，可以确认为移民：
（一）户籍、住房均在库区常住在册人口。
（二）原户籍在库区的临时在外人口，包括：
1.在部队服役的义务兵、二级及以下士官（须提供士兵证、士官证）；
2.在校大中专学生（含全日制研究生，均须提供学生证或其所在学校出具的证明）；
3.监狱服刑人员（须提供司法机关出具的证明）。
（三）其他特殊情况应确认为移民的人口。
上述人口中，属于农业户口的，按农业移民确认；属于非农户口的，按非农移民确认。
第4条  户籍在库区的下列人口不确认为移民：
（一）户籍挂靠人口、户籍虚假登记的人口；
（二）国家机关、事业单位在编人员及国有企业无固定期限合同制职工或类似用工性质的非农业人口（包括离退休人员）；
（三）死亡人口（签订安置协议前死亡）；
第五条  本办法第二条明确的搬迁村的移民人口，由所在村登记造册，并上墙公示一周无异议后，报尚田镇审核、宁波市葛岙水库工程移民安置办公室确认后，予以公布。
第六条  本办法自颁布之日起30日后施行。
  抄送：区委各部门，区人大常委会办公室，区政协办公室，区人武部，

     区人民法院，区人检察院，各人民团体 。
  宁波市奉化区人民政府办公室              2019年2月22日印发
- 2 -